[image: image2.jpg]ZCC AR 50;
o v
Jw‘x\?"“l"u pi>

X >

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МР «БОТЛИХСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.emf]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 ноября 2013г.

          №72
с. Ботлих

О внесении изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по устройству детей-сирот, детей, оставшихся без
попечения родителей
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Указом Президента Российской Федерации от 7.05.2012г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» администрация муниципального района постановляет:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по устройству детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденный     постановлением     администрации     МР     «Ботлихский    район» от 1.03.2013г. №13, изменение, заменив в подпункте 2.1.5. цифру «40» цифрой «15».
2.   Разместить  настоящее  постановление  на официальном  сайте  органов местного самоуправления МР «Ботлихский район».

Глава  администрации                                        Л. Балдугов